
ZARZĄDZENIE NR 221/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 I 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2022 i 8 pkt I Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2022 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

! D
mgr Kazimieańczuk

Id: 9A2A4BB3-3B38-4A4E-8B3F-783522C968 10. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 221/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- świadczenie pieniężne 40zł

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

RAZEM DOCHODY O 161 328

SKARBI1J\GĄ lNY

m9riru.Mai(

3URMISTRZ

KJy/(,1L 1iV
mgr Kazimierł”(]1zńczuk

Zmniejszenie

O

O

Zwiększenie

161 328

161 328

161 328O

O 160000

O 1328

Id: 9A2A4BB3-3B38-4A4E-8B3F-783522C968 10. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 221/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 30 listopada 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 908 908

01030 Izby rolnicze O 908

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych

O 908
wpływów z podatku rolnego

Wydział Podatków i Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200173 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych O 908

01095 Pozostała działalność 908 O
4300 Zakup usług pozostałych 908 O

Wydział Inwestycji i Remontów

200002 Różne usługi 908 o

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 161 328

75495 Pozostała działalność O 161 328
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy O 160 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł O 160 000

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą O 1 110
obywatelom Ukrainy

Urząd Stanu Cywilnego

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL O 1 110

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych

218
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Stanu Cywilnego

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL O 218

801 Oświata i wychowanie 497 000 497 000

80101 Szkoły podstawowe 55000 32000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

55 000 22 000
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell” 55 000 O

200432 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkoła Konstancin O 22 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 5 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000

4300 Zakup usług pozostałych O 5 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000

80104 Przedszkola 365 000 428 000

1cl: 9A2A4BB3-3B3 8-4A4E-8B3F-783522C968 10. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka”

2001 07 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

200111 Przedszkole Montessori „No Bell”

200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego”

200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio”

200117 Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek”

200118 Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy”

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200166 Refundacja kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach poza terenem gminy
Konstancin-Jeziorna

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149 nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zmniejszenie Zwiększenie

365 000 O

25 000

69 000

98 000

42 000

54 000

42 000

35 000

O

O

O

O

O

O

O

O

428 000

O 428 000

30 000 O

30000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 30 000 O

80195 Pozostała działalność 47 000 37 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000 O

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 37 QQQ
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkota Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 37 000

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy 2 000 O

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą

28 300 Oobywatelom Ukrainy

Szkota Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy 28 300 O

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych

6 700 O
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy 6 700 O

33 900

33 000
O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 32 000

4270 Zakup usług remontowych O 1 000

33 900

33 000
32 000

Id: 9A2A4BB3-3B38-4A4E-8B3F-783522C968 10. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność
4260 Zakup energii

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200293 Bieżące utrzymanie placów zabaw

RAZEM WYDATKI 532 388 693 716

GMINY

mgr inż. Nid1k

RURMISTRZ

(J(AĄI(,(,L,L Lo
mgr KazimierjZ9ńczuk

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

O 1000

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3000 O

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 30000 O

85295 Pozostała działalność 900 900
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 900 O

4220 Zakup środków żywności O 800

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 800

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 100

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 100

580

O
580

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200250 Ujęcie wody przy Ul. Wareckiej O 580

4300 Zakup usług pozostałych 580 O

580

580
580

580 O

Id: 9A2A4BB3-3B38-4A4E-8B3F-783522C968 10. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 221/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

200062 Dotacja celowa przekazana na podstawie porozumienia z
Miastem Stołecznym Warszawa - dofinansowanie linii
autobusowych (WPF)

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo O O O O O 67 960
01008 Melioracje wodne O O O O O 67 960

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom O O O O O 67 960

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200446 Dotacja celowa dla spółek wodnych z terenu gminy na
działania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń O O O O O 67 960
wodnych

600 Transportiłączność O O 7282218 O O O
60004 Lokalny transport zbiorowy O O 4 615 000 O O O

O O 4615000 O O O

200063 Dotacja celowa przekazana na podstawie porozumienia z
Gminą Góra Kalwaria - dofinansowanie linii autobusowych L28 O O 115 000 O O O
(WPF)

O O 4500000 O O O

Id: 9A2A4BB3-3838-4A4E-8B3F-783522C968 10. Uchwalony Strona 6



Dziat
Rozdział

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

przedmiotowe celowe

O

Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji) celowe podmiotowe

267218 O60013 Drogi publiczne wojewódzkie O O O

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie O O 267 218 O O O

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400022 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul.
Julianowskiej w Piasecznie do ulicy Skolimowskiej w 0 O 267 218 0 O O
Konstancinie-Jeziomie (WPF)

60014 Drogi publiczne powiatowe O O 2 400 000 O O O

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie O O 2 400 000 O O O

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400159 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 28 14W
Piaseczno - Chylice - Chyliczki - w tym wykonanie dokumentacji O O I 000 000 O O O
projektowej (WPF)

400168 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2802 W na odcinku od
Bielawy do Okrzeszyna wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą 400 000 O O O
powiatową Nr 2803 W - w tym wykonanie dokumentacji i wykup
gruntów

630 Turystyka O O O O O 15 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki O O O O O 15 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie Q O 15 000
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 15 000

700 Gospodarka mieszkaniowa O 251 500 O O O O

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej O 251 500 O O O O

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 251 500 O O
budzetowego

200227 Dotacja przedmiotowa dla ZGK - dopłata do wpłat na O 251 500 O O O O
fundusz remontowy do wspólnot mieszkaniowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O O 70 000 O O I 329 820

Id: 9A2A4BB3-3B38-4A4E-8B3F-783522C968 I O. Uchwalony Strona 7



801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe

O O

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

-___

____

O O

O

O

Dział
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji) celowe

70000

65 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

2002 13 Wpłaty na fundusz celowy Policji - wypłaty za służby
ponadnormatywne oraz nagrody za osiągnięcia w służbie dla 0 O 65 000 O O O
policjantów z komisariatu w Konstancinie-Jeziornie

6170
Wpłatyjednosteknapaństwowyfunduszcelowyna

O 5000 O O Ofinansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

400025 Wpłaty na fundusz celowy policji na dofinansowanie
zakupu sprzętu informatycznego dla komisariatu w O O 5 000 O O O
Konstancinie-Jeziomie

75412 Ochotnicze straże pożarne O O O O O I 321 820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O O O O O I 321 820
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

400176 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu
O O 771 820pożarniczego dla jednostki OSP Konstancin-Jezioma

400177 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu
O 550 000pożarniczego dla jednostki OSP Słomczyn

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0 O O O O 8 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

O O 3 700zadań zleconych do realizacji fundacjom

200036 Dotacja celowa dla fundacji O O O O O 3 700

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

Q Q 4 300zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 4 300

O O O 12233463 O 20463

O O O 1513121 O 8226

O O O 1513121 O O

O O O 1327121 O O

Id: 9A2A4BB3-3B38-4A4E-8B3F-783522C968 10. Uchwalony Strona 8



Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

200432 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkoła O O 186 000 O O
Konstancin

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom O O O O O 8 226

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200460 Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy O O 8 226
psychologiczno-pedagogicznej

80104 Przedszkola O O O 8 113 177 O O

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki Q O 8 113 177 O O
systemu oswiaty

200105 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne „Kolorowe Nutki” O O O 28 000 O O

200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” O O O 669 596 O O

200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” O O O 421 000 O O

200108 Niepubliczne Przedszkole „Bimbo” O O O 887 000 O O

200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” O O O 561 734 O O

200111 Przedszkole Montessori „No Bell” O O O 735 222 O O

200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” O O O 957 770 O O

200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda O O 645 987 O O
Bojanowskiego

200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” O O O 761 482 O O

200117 Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek” O O O I 049 348 O O

200118 Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy” O O O 430 000 O O

200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” O O O 825 984 O O

200431 Niepubliczne Przedszkole American Montessori O O 140 054 O O
Preschool

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego O O O 445 152 O O

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki O O 445 152 O O
systemu oswiaty

200112 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” O O O 116943 O O

Id: 9A2A4B83-3B38-4A4E-8B3F-783522C968 10. Uchwalony Strona 9



Dział
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

200116 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori
Education”

200120 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Borowina”

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

80149
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka”

200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

200108 Niepubliczne Przedszkole Bimbo”

200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell”

200111 Przedszkole Montessori „No Bell”

200112 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart”

200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka”

200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio”

200117 Niepubliczne Przedszkole „Krasnalek”

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

80153

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

O O

o o

O O

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

O 180328 O

O O O 147881 O O

O

O 1188815 O O

O 1188815 O

O O O 19653 O O

O O O 63656 O O

O O O 104058 O O
O O O 346856 O O

O O O 250161 O O

O O O 15000 O O

O O O 63121 O O

O O O 86806 O O

O O O 239504 O O

O

O O O 750111 O O

O O O 750111 O O

O O O 750111 O O

O O O O O 12237

O O O O O 12237

O O O O O 7652

Id: 9A2A4BB3-3B38-4A4E-8B3F-783522C968 10. Uchwalony Strona 10



Dział
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

200432 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mikroszkoła
Konstancin

80195 Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
2340 publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka”

200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

200 109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell”

200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

200111 Przedszkole Montessori „No Bell”

200113 Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka”

200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda
Bojanowskiego”

200118 Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy”

200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek”

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

200476 Dotacja celowa dla KDK na organizację spektakli
teatralnych o tematyce edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania
alkoholizmowi i narkomanii

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji fundacjom

200036 Dotacja celowa dla fundacji

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

O O O O O 4585

O O O 223087 O O

O O O 223087 O O

O O O 3415 O O

O O O 10173 O O

O O O 30362 O O

O O O 13204 O O

O O O 1217 O O

O O O 1417 O O

O O O 444 O O

O O O 149154 O O

O O O 13701 O O

O O 29200 O O 139500

O O 29200 O O O

O O 29200 O O O

O O O O O 139500

O O 29200 O O O

O O O O O 3500

O O O O O 3500

O O O O O 120000

O O O O O 120000

Id: 9A2A4BB3-3B38-4A4E-883F-783522C968 10. Uchwalony Strona II



Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

2830 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom O O O O O 16 000
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200038 Dotacje celowe dla pozostałych jednostek niezaliczanych
O 16 000do SFP

852 Pomoc społeczna O O O O O 20 000

85295 Pozostała działalność O 0 O O O 20 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

O O 7 600zadan zleconych do realizacji fundacjom

200036 Dotacja celowa dla fundacji O O O O O 7 600

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie O O 12 400zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 12 400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O O 4 895 59 223 O O

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka O O O 59 223 O O

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

O O 59 223 O Osystemu oswiaty

200106 Niepubliczne Przedszkole „Skrzatka Oczatka” O O O 8 700 O O

200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” O O O 9 098 O O

200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell” O O O 29 525 O O

200112 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” O O O I 500 O O

200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” O O O 10 400 O O

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym O O 4 895 O O O

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

O 4 895 O O Ozaliczanych do sektora finansów publicznych

200386 Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym O O 4 895 O O O

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 2 500 000 767 600 O O 342 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 2 500 000 O O O O

Id: 9A2A4BB3-3B38-4A4E-8B3F-783522C968 10. Uchwalony Strona 12



Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację publicznych publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 2 500 000 O O O 0
budzetowego

200439 Dotacja przedmiotowa dla ZGK - dopłata do usług
2 500 000 O O O

związanych z ochroną wód - dopłata do I m3 ścieków

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu O O O O O 322 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O O O O O 322 000

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

400004 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów O O 322 000
ogrzewania

90017 Zakłady gospodarki komunalnej O O 760600 O O O

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6210 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O O 760 600 O O O

samorządowych zakładów budżetowych

400001 Dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na O 760 600 O O
dofinansowanie kosztów inwestycyjnych

90095 Pozostała działalność O O 7000 O O 20000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
2710 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie O O 7 000 O O O

własnych zadań bieżących

200363 Pomoc finansowa dla Urzędu Marszałkowskiego na
zadania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi i O O 7000 O O O
działalnością edukacyjną na terenie ChPK

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O O O O O 20 000

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

400118 Ochrona zasobów wodnych - gromadzenie wód O 20 000
opadowych i roztopowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 625 000 O 216 100 O 0 116 100

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury O O 216 100 O O 7000

Id: 9A2A4553-3838-4A4E-SB3F-783522C96810. Uchwalony Strona 13



Dział
Rozdział

92195 Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

celowe

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

O 216 100 O O Ozaliczanych do sektora finansów publicznych

200121 Dotacja celowa dla KDK na udostępnianie zwiedzającym
pamiątek po Stefanie Żeromskim w willi „Świt” położonej przy ul. O O 80 000 O O O
Żeromskiego 4 w Konstancinie-Jeziornie

200435 Dotacja celowa dla KDK na konserwację zbiorów
O 80 000 O O Omuzealnych

700001 Dotacja celowa dla Konstańcińskiego Domu Kultury na
O 56 100 O O Orealizację zadań w ramach budżetu partycypacyjnego

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie o o o o 7 000zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 7 000

92109 Domy i ośrodki kultwy, świetlice i kluby 4 145 000 O O O O O

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

4 145 000 O O O O Okultury

200 103 Dotacja podmiotowa dla Konstancińskiego Domu Kultury 4 145 000 O O O O O

92116 Biblioteki I 480 000 O O O O O

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

I 480 000 O O O O Okultury

200 104 Dotacja podmiotowa dla Biblioteki I 480 000 O O O O O

92120 Ochronazabytkówiopiekanadzabytkami O O O O O 100000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

2720
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych o o 100 000przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansow
publicznych

200436 Dotacja celowa dla Param Rzymskokatolickiej św. Józefa
Oblubieńca NMP w Konstancinie-Jeziornie na prace O O O O O 100 000
konserwatorskie i restauratorskie zabytkowego ogrodzenia

O O O O O 9100

O O O O O 9100

Id: 9A2A4BB3-3B38-4A4E-883F-783522C968 10. Uchwalony Strona 14



Dział
Rozdział Jednostka otrzymująca dotację

Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe przedmiotowe celowe

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń O O O O O 9 100

O 0 O O O 605 000

RAZEM WYDATKI 5 625 000 2 751 500 8 370 013 12 292 686 O 2 655 843

„URMISTRZ

Ć_.dLJlAA1L1l, 1D
mgr Kazimierj ńczulc

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200037 Dotacja celowa dla stowarzyszeń

200345 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu
kultury fizycznej w ramach ustawy o sporcie

O O O O O 605000

o O O O O 605000

O O O O O 55000

O O O O O 550000

„gr
ln

r:MiĄTY

Id: 7FACA2AE-E79F-41 57-9D3A-8 I BB27AEAA85. Uchwalony Strona 15



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 221/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

30 listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 010 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 908 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wpłatę gminy na rzecz izby rolniczej.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 161.328 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń pieniężnych za zapewnienie
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz nadania numerów PESEL.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 497.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotację dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej
Mikroszkoła Konstancin oraz na refundację kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach poza terenem
gminy Konstancin-Jeziorna. Ponadto na wnioski gminnych szkół zostały zabezpieczone środki
budżetowe na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 33.900 zł, zostały dokonane na
wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w celu zabezpieczania środków budżetowych na bieżące
funkcjonowanie jednostki.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 580 zł, wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii do punktu ujęcia wody przy ul. Wareckiej.

URMISTRz

Ld,L”L-Lii „Ę)D
mgr Kazimierz kLJczuk

GMINY

dzeS

Id: 7FACA2AE-E79F-4157-9D3A-81BB27AEAA8S. Uchwalony Strona 16


